Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220902072 vom 22.09.2022: Lieferung an: Imbissbetrieb, Brimingen
Externe Belegnr. SILVERBUDDY 450 EIFEL:
1 11073 SCHLEGL Bremsachse SB14, 1400 kg,
Radbremse 520
2 Stück 292,95 585,90
SCHLEGL Bremsachse SB14, 1400 kg,
Radbremse Typ 520, Auflagemaß: 1400 mm, Flanschmaß:
1850 mm,Achsrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: 112/5,
ET: 25-35, inklusive 10 Kugelbundschrauben,
2 Bremsseile HL730/ HL1130 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 115,08 kg
2 30147 SECURITY Komplettrad 195/50R13C,
104/102N, TR603
4 Stück 77,63 310,52
SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N,
TR603,M+S, auf Stahl-Felge 5,5Jx13, 5/67/112, ET 30,
900 kg, montiert mit 6,5 bar
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 67,76 kg
3 11253 SCHLEGL Auflaufeinrichtung SFV25, 2000-
2700 kg
1 Stück 255,00 255,00
SCHLEGL Auflaufeinrichtung SFV25, 2000-2700
kg,Lochabstand vorne/hinten/seitlich 120-130/180-
220/166 mm, Stützlast 100 kg, mit
ZugkugelkupplungZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 23,76 kg
4 11269 SCHLEGL Zugholme SV30, 2000-3000 kg,
2500 mm
1 Stück 219,00 219,00
SCHLEGL Zugholme SV30, 2000-3000 kg, 2500
mm,Stützlast 100 kg, Lochabstand 166 mm, mit
Anschraubwinkel
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 38,00 kg
5 11270 SCHLEGL Schraubverbindung, Vkt. 80 mm 1 Stück 36,33 36,33
Deutschland
79110 Freiburg
Rechnung
Kundennr.: 14917
23. September 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Janin Ismail
+49(0)54094034292
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220901729
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
BuddyStar GmbH
Breisacher Str. 86
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
SCHLEGL Schraubverbindung, Vkt. 80 mm,
Lochabstand 100 mm, Bohrungen Ø 14 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,12 kg
6 80041 Tandem-Ausgleichswaage kpl. M 1 Stück 12,50 12,50
SCHLEGL Tandem-Ausgleichswaage komplett M
10Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,78 kg
7 70302 Zubehör Set Tandem-Bremsgestänge M12 1 Stück 14,01 14,01
SCHLEGL Zubehör Set für
Tandem-Bremsgestänge M 12, mit
3 x Ausgleichsbügel,
1 x Spannschlossmutter M 12,
1 x Kurzgewindestange M 8 x 150 mm,
1 x Reduziermuffe M 12 auf M 10,
8 x Konusmutter M 8,
8 x Sechskantmutter M 8,
4 x Sechskantmutter M 10
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,94 kg
8 90049 Gewindestange M 12 x 2000 mm 1 Stück 10,28 10,28
Gewindestange M 12 x 2000 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 1,44 kg
9 900492 Gewindestange M 12 x 1000 mm, 1 Stück 9,38 9,38
Gewindestange M 12 x 1000 mm, links/rechts
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,71 kg
10 10200 Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher 2 Stück 0,52 1,04
Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher,
Kunststoff, Seitenlänge 155 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,10 kg
11 60744 ASPÖCK Roundpoint 2 Stück 14,70 29,40
ASPÖCK Roundpoint Blinker rund, Ø : 97 x T: 62
mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,17 kg
12 60679 ASPÖCK Roundpoint 1 Stück 14,69 14,69
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,09 kg
13 60745 ASPÖCK Roundpoint 1 Stück 14,70 14,70
ASPÖCK Roundpoint rund, Ø : 95 x T: 78 mm
Nebelschlussleuchte
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220901729
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,08 kg
14 60743 ASPÖCK Roundpoint mit 2 Stück 14,70 29,40
 Rückleuchte rund, Stopplicht
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,17 kg
15 428110 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm 1 Stück 55,00 55,00
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm,
vollautomatisch klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad
(flaches Profil) auf roter Stahlfelge,
Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm,
Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg,
mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 11,00 kg
16 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 34,90 34,90
Summe Lieferung DI220902072 1.632,05
17 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI220902072 1.641,95
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.641,95
19% MwSt. 311,97
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.953,92
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901729 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 264,191
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220901729
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse
BuddyStar GmbH
Alfred-Walz-Str. 23
79312 Emmendingen
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220901729
Seite 4 von 4